



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/1599/2020

Sosnowiec, 15 czerwca 2020 r.

Strona internetowa MZUK

Dotyczy	Przetarg nieograniczony	powyżej 30 tysięcy EURO
Zamawiający	MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Przywrócenie równowagi biologicznej oraz poprawa warunków ekologicznych stawu, poprzez zastosowanie biologicznie naturalnego procesu oczyszczania wody, ze zredukowaniem roślinności występującej w stawie i linii brzegowej, nasadzenie roślinności wspomagającej naturalne oczyszczanie wody oraz rozbiórka schodów i betonowego pomostu znajdującego się przy brzegu na stawie Leśna w parku im. Jacka Kuronia na terenie Gminy Sosnowiec.	ZP 73/2020

W dniu 9 czerwca 2020 roku, wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące wszczętego postępowania o numerze referencyjnym ZP 73/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

WCI TECHNOLOGIE Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst opracowany na podstawie: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, 2215, z 2019r. Poz. 53 dalej ustawa PZP) zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień na poniższe pytania:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający posiada projekt rozbiórki schodów oraz betonowego pomostu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki betonowego pomostu oraz schodów.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę schodów oraz betonowego pomostu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada pozwolenia na rozbiórkę betonowych schodów i pomostu.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający skonsultował z Wodami Polskimi czy rozbiórka betonowego pomostu będzie wymagała uzyskania pozwolenia wodnoprawnego?

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel. (32) 291 79 22, 266 44 76
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie konsultował z Wodami Polskimi wymogu dotyczącego uzyskania pozwolenia wodnoprawnego przy rozbiórce betonowego pomostu.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ w zakresie potencjału kadrowego, jeżeli osobą nadzorującą będzie osoba posiadająca stopień inżyniera w dziedzinie biologii lub ochrony środowiska z doświadczeniem w zakresie rekultywacji stawów i cieków wodnych z wieloletnim doświadczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza aby osoba skierowana do realizacji zamówienia posiadała stopień inżyniera w dziedzinie biologii lub ochrony środowiska z doświadczeniem w zakresie rekultywacji stawów i cieków wodnych z wieloletnim doświadczeniem.


PYTANIE 5

Czy prace będą prowadzone w ramach konserwacji zbiornika czy w ramach rekultywacji zbiornika?

ODPOWIEDŹ:

Prace będą prowadzone w ramach konserwacji stawu.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł L Y D E K